

2023061519802

Årsredovisning

för

Green Sales Distributions AB

(556644-2256)

Räkenskapsåret

220101 - 221231

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-08. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallsberg 2023-06-08


Krister Green
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av försäljning och marknadsföring av konfektyr och livsmedelsprodukter. Bolaget har en bred mix av olika kända varumärken samt egen import och agenturer.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten påverkats, bla pga kriget i Ukraina och inflation, av många och kraftiga prisökningar vilket har gjort att stor energi har lagts på att uppdatera priser samt ta fram nya produkter. Råvarukostnader, frakter, räntor och en försvagad svensk krona har drivit våra ökade kostnader. Det har gjort att våra marginaler har minskat under sista delen av 2022. Utöver försämrade marginaler så har vi även haft problem med leveranser från våra leverantörer.

I slutet av året har en ny koncerngemensam process inletts för att sälja kundfordringar till extern part, det påverkar att kundfordringarna är väsentligt lägre jämfört föregående år.

Vi har under året ökat vår försäljning utomlands genom att en av våra kunder har etablerat sig på nya marknader.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I början av 2023 har vi sett att våra fraktkostnader har gått ner, vi har även fått igenom en del av de prisökningar som vi har haft under slutet av 2022 och i början av 2023, det har gjort att våra marginaler har ökat och närmar sig normala nivåer. Våra problem med leveranser har minskat, dock råder det fortfarande en del råvarubrister i tillverkningen av våra produkter.

Vi har fortfarande en stor valutaexponering på våra inköp, påverkan av priser på drivmedel och råvaror som kriget i Ukraina kan komma att påverka fortsatt. Vi vet inte hur inflationen kommer att påverka vilken köpkraft våra slutkunder kommer att ha och hur de kommer att använda sina pengar.

Vi anser att våra produkter är konkurrenskraftiga och att marknaden kommer att fortsätta att köpa dem.

Under början av året har vi börjat få effekt av Humble Group's synergieffekter med samverkan mellan bolag inom samma kategori. Green Sales har även skrivit nya avtal med ett flertal starka agenturer som tillför utökat sortiment vilket stärker oss på marknaden.

Flerårsöversikt, kkr	2022	2021	2020 (4 mån)	19/20	18/19
Nettoomsättning	363 844	291 840	88 676	225 869	194 446
Resultat efter finansiella poster	5 943	11 805	4 267	8 012	4 702
Soliditet %	16	16	26	34	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	242 800	2 361 399	8 169 334	-13 797
Disposition enligt beslut av årsstämma:				
Balanseras i ny räkning			-13 797	13 797
Fondemission	0	2 989 182	-2 989 182	
Årets resultat				0
Belopp vid årets utgång	242 800	5 350 581	5 166 355	3 192

Ägare som har mer än tio procent av antalet andelar
eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100% av Green Sales NewCo AB

Förslag till resultatdisposition

2022

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	5 166 355
årets resultat	3 192
Totalt	5 169 547
Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	5 169 547
Totalt	5 169 547

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023061519805

RESULTATRÄKNING

Not 220101-221231 210101-211231

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		363 844 711	291 840 482
Aktiverat arbete för egen räkning		2 796 487	2 361 399
Övriga rörelseintäkter		3 296 450	2 754 435
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 937 648	296 956 317

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-310 778 572	-244 824 711
Övriga externa kostnader	2,3	-37 039 342	-30 296 397
Personalkostnader	4	-12 331 480	-8 903 463
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-624 275	-75 830
Övriga rörelsekostnader		-1 901 630	
Summa rörelsekostnader		-362 675 299	-284 100 401

Rörelseresultat

5 7 262 349 12 855 916

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 783
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 319 277	-1 071 349
Summa finansiella poster		-1 319 277	-1 050 566

Resultat efter finansiella poster

5 943 072 11 805 350

Bokslutsdispositioner

7

Lämnade koncernbidrag		-10 190 000	-12 600 241
Förändring av periodiseringsfonder		4 371 000	857 000
Summa bokslutsdispositioner		-5 819 000	-11 743 241

Resultat före skatt

124 072 62 109

Skatter

Skatt på årets resultat	8	-120 880	-75 906
-------------------------	---	----------	---------

Årets resultat

3 192 -13 797

2023061519806

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade kostnader för utvecklingsarbeten	9	5 187 371	2 590 254
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	123 210	163 170
Summa immateriella anläggningstillgångar		5 310 581	2 753 424
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	182 907	106 289
Summa materiella anläggningstillgångar		182 907	106 289
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	57 283	57 283
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 283	57 283
Summa anläggningstillgångar		5 550 771	2 916 996
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		32 666 289	25 583 958
Övriga lagertillgångar		0	153 378
Summa varulager		32 666 289	25 737 336
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 800 813	51 934 329
Övriga fordringar		1 013 487	1 301 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	5 900 866	3 618 684
Summa kortfristiga fordringar		17 715 166	56 854 760
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 225 900	2 356 226
Summa kassa och bank		3 225 900	2 356 226
Summa omsättningstillgångar		56 833 255	84 948 322
SUMMA TILLGÅNGAR		59 158 126	87 865 318

BALANSRÄKNING	Not	221231	211231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		242 800	242 800
Fond för utvecklingsutgifter		5 350 581	2 361 399
Summa bundet eget kapital		5 593 381	2 604 199
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 166 355	8 169 333
Årets resultat		3 192	-13 797
Summa fritt eget kapital		5 169 547	8 155 536
Summa eget kapital		10 762 928	10 759 735
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	14	0	4 371 000
Summa obeskattade reserver		0	4 371 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 055 153	33 272 014
Skulder till koncernföretag		15 434 167	12 600 241
Skatteskulder		120 880	0
Övriga skulder		2 010 230	24 691 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	4 774 768	1 748 170
Summa kortfristiga skulder		48 395 197	72 734 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 158 126	87 865 318

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2022	2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		7 262 349	11 805 350
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		457 644	75 830
Erlagd ränta		-1 319 277	0
Betald inkomstskatt		189 975	-979 477
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 590 691	10 901 703
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbete		-6 928 953	-4 160 565
Förändring av kortfristiga fordringar		38 953 821	-24 616 848
Förändring av kortfristiga skulder		-34 478 822	24 188 290
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 136 737	6 312 580
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 115 049	-2 722 746
Investeringar i inventarier		-143 001	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-20 783
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 258 050	-2 743 529
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		0	-3 750 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-3 750 000
Årets kassaflöde		878 687	-180 949
Likvida medel vid årets början		2 356 226	2 537 176
Kursdifferens i likvida medel		-9 014	0
Likvida medel vid årets slut		3 225 899	2 356 227

2023061519808

NOTER**1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med årsredovisningslagen, samt de som anges i BFNAR 2012:1. Årsredovisning och koncernredovisning K3.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Fordringar och skulder i utländskvaluta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Bolaget erbjuder försäljning av godis, djurmat och liknande livsmedelsprodukter. Försäljningen sker genom egen säljkår och direktförsäljning till rikstäckande livsmedelskedjor. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljningen av produkter redovisas som en intäkt vid den tidpunkt då kontrollen av produkterna överförs, vilket generellt inträffar när produkterna levereras till kunden (återförsäljare/distributör). En fordran redovisas när produkterna har levererats, då detta är den tidpunkt ersättning blir ovillkorlig och försäljningens transaktionsvillkor bedöms vara uppfyllda (dvs. endast tidens gång krävs för att betalning ska ske).

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Under 2022 har inget nedskrivningsbehov noterats och inga nedskrivningar redovisats.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
---	--------

Finansiella instrument

De finansiella instrumenten som finns per balansdagen är långfristiga värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, likvida medel, övriga skulder samt leverantörsskulder.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster och underhåll, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Kostnaderna består främst av leasing av bilar och lokalhyra.

Inkomstskatter*Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skattefordringar avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). I bolaget finns primärt avgiftsbestämda pensionsplaner, vilket innebär att bolaget betalar en fastställd avgift enligt plan och har inga förpliktelser att betala ytterligare avgifter efter avslutad anställning. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Varulager

Varulager har värderats till det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023061519812

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Leasingavtal 2022 2021

Leasingkostnader 1 121 526 522 889

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom ett år 1 348 666 329 457

Senare än ett år men inom fem år 948 846 136 553

Senare än fem år

Summa 2 297 512 466 010

3 Ersättning till revisorer 2022 2021

Ersättning för revisionsuppdraget 280 000 269 650

2023061519813

4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda	15,0	13,0
Kvinnor	7,4	6,0
Män	7,6	7,0

	2022	2021
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader och personalkostnader		

Styrelse och VD

Löner och andra ersättningar	1 141 260	1 622 880
Sociala kostnader och pensionskostnader	684 182	862 793
(Varav pensionskostnader)	262 030	352 884

Totala löner, ersättningar, pensionskostnader och sociala kostnader styrelse och VD	1 825 442	2 485 673
--	------------------	------------------

Övriga anställda

Löner och andra ersättningar	7 010 553	4 340 380
Sociala kostnader och pensionskostnader	3 167 586	1 878 635
(Varav pensionskostnader)	710 605	277 676

Totala löner och andra ersättningar övriga anställda samt sociala kostnader och personalkostnader	10 888 744	6 219 015
--	-------------------	------------------

Totala löner och andra ersättningar samt sociala kostnader och personalkostnader.	12 714 186	8 704 688
--	-------------------	------------------

	2022	2021
Könsfördelning i styrelse och ledning		

Styrelse

Kvinnor	0	0
Män	1	1

Ledning

Kvinnor	0	0
Män	4	2

	2022	2021
5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag		

Årets försäljning	37 701 454	11 652 468
Årets inköp	60 437 099	31 686 782

6 Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-1 319 277	-1 071 349
Summa	-1 319 277	-1 071 349

7 Bokslutsdispositioner

Återföring från periodiseringsfond	4 371 000	857 000
Lämnade koncernbidrag	-10 190 000	-12 600 241
Summa	-5 819 000	-11 743 241

8 Skatt på årets resultat

Aktuell skatt	120 880	75 906
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	124 072	62 109
Skattekostnad 20,60%	-25 559	-12 794
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-50 270	-51 415
Ej skattepliktiga intäkter	0	4 281
Schablonintäkt periodiseringsfond	-4 502	-5 385
Tillägg på återförd periodiseringsfond	-40 549	-10 593
Summa	-120 880	-75 906

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2023061519816

9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	2 590 254	199 800
Aktiverade utgifter	3 115 049	2 590 254
Omklassificeringar		-199 800
Utgående anskaffningsvärden	5 705 303	2 590 254
Årets avskrivningar	-517 932	0
Utgående avskrivningar	-517 932	0
Utgående redovisat värde	5 187 371	2 590 254
10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	8 370 937	8 370 937
Försäljningar/utrangeringar	-8 171 137	
Utgående anskaffningsvärden	199 800	8 370 937
Ingående avskrivningar	-8 207 767	-8 158 140
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	8 171 137	
Årets avskrivningar	-39 960	-49 627
Utgående avskrivningar	-76 590	-8 207 767
Utgående redovisat värde	123 210	163 170
11 Inventarier, verktyg och installationer	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	132 492	474 073
Inköp	143 000	132 492
Försäljningar/utrangeringar		-474 073
Utgående anskaffningsvärden	275 492	132 492
Ingående avskrivningar	-26 203	-474 073
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering		474 073
Årets avskrivningar	-66 382	-26 203
Utgående avskrivningar	-92 585	-26 203
Utgående redovisat värde	182 907	106 289

2023051519817

12 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022 2021

Ingående anskaffningsvärden	57 283	36 500
Omklassificeringar	-	20 783
Utgående anskaffningsvärden	57 283	57 283

Utgående redovisat värde 57 283 57 283

13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2022 2021

Förutbetalda hyreskostnader	226 101	218 647
Förutbetalda kostnader gällande varuinköp	2 753 316	1 960 468
Upplupna intäkter	283 616	218 898
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 637 834	1 220 671
Summa	5 900 867	3 618 684

14 Obeskattade reserver 2022 2021

Periodiseringsfonder		
Beskattningsår 2017	0	1 100 000
Beskattningsår 2019	0	2 019 000
Beskattningsår 2020	0	1 252 000
Summa	0	4 371 000

15 Checkräkningskredit 2022 2021

Avtalad kredit	0	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2022 2021

Upplupna löner	41 398	55 707
Upplupna semesterlöner	655 048	472 321
Upplupna sociala avgifter	238 431	195 796
Upplupna varukostnader	227 960	182 866
Upplupna management fee avgifter	1 646 711	0
Upplupna pensionkostnader	84 070	25 444
Upplupna försäljningsfrakter	736 314	68 559
Övriga upplupna kostnader	1 144 836	747 478
Summa	4 774 768	1 748 171

17 Ställda säkerheter

	2022	2021
För företagets egen räkning		
Företagsinteckningar	11 500 000	11 500 000
Belånade fordringar	0	43 567 749
Summa ställda säkerheter	11 500 000	55 067 749

18 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 169 547, disponeras enligt följande:

	221231
Balanserat resultat från föregående år	5 166 355
Årets resultat	3 192
Balanseras i ny räkning	5 169 547
Disponeras för	
Överföring till balanserat resultat	5 169 547
Totalt	5 169 547

19 Upplysning om moderföretag

Green Sales Distributions AB ägs till 100% av GSD Newco AB 559265-6069 som i sin tur ägs till 100% av Humble Group AB 556794-4797

UNDERSKRIFTER

Enligt digital signering

Krister Green
Verkställande direktör

Patrik Edström
Ledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering.

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor

2023061519819

accountec

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalalets dokumentinformation

Filnamn: 220101 - 221231 Årsredovisning GSD.pdf
Checksumma: b15095f138b3dc2f9abaea4701d3447b0db2b6e59cf89df2f172fd2edec60afe
Skickad: 2023-06-08 kl 08:11

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: PATRIK EDSTRÖM
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-08 kl 08:30



Digitalt signerad av: KRISTER GREEN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-08 kl 08:41

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 juni 2023.



Digitalt signerad av: CARL-JOHAN KJELLMAN
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2023-06-08 kl 10:32

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>


